Informacija o izborima ¢lanova predstavnickih tijela jedinica lokalne i podruc¢ne (regionalne) samouprave i

opcinskih nacelnika, gradonacelnika i Zupana te njihovih zamjenika - 2021.

OPCINSKO VIJECE OPCINE JASENICE

Broj biraca na obradenim birackim mjestima:
Pristupilo glasovanju:

Glasovalo biraca (prema glasackim listi¢éima):
Vazecih listi¢a:

Nevazecih listica:

Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedec¢i broj glasova:
1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRACA
Nositelj liste: STIPE VULIC

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ

Nositelj liste: MARTIN BARICEVIC

U opé¢insko vijece po kandidacijskim listama izabrani su:

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRACA
5 mjesta

STIPE VULIC
ANAMARIJA MARUNA
IVICA RONCEVIC
ANTON VULIC
TOMISLAVA NEKIC

agpwdE

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
4 mjesta

1. MARTIN BARICEVIC
2. MARIJANA RONCEVIC
3. MARIN SIMICEVIC

4. TANJA ZUPAN

1.493
1.018
1.018
995
23

68,18 %
68,18 %
97,74 %

2,26 %

544 glasa 54,67 %

451 glas 45,32 %

36

ZADARSKA ZUPANIJA



